2022 年 10月 12 日

報道関係者 各位

原信 E

は らし ん

A A E古正寺 E

こ し ょ う じ

A店 オープンのお知らせ

この度、株式会社原信は古正寺店を建替え、開店しますのでお知らせします。旧古正寺店は店舗の老

朽化により、2022年 2月 28 日の営業をもって休業しておりましたが、同じ場所に新しく建替えを行い

ました。

なお、同店開店後、原信の店舗数は 68 店舗（新潟県 59、長野県 6、富山県 3）、アクシアル リテイ

リンググループのスーパーマーケットは 131店舗となります。（ナルス 13、フレッセイ 50）

                    敬具

１．店 名 原信 古正寺（こしょうじ）店

２．開 店 日 2022 年 10 月 22 日（土） ９時開店

３．所在地等 長岡市古正寺町 20番 1 〒940-2103 TEL0258-28-5590

４．面  積 原信店舗面積   2,268.87㎡ （ 686.3坪）

敷 地 面 積  18,432.00㎡ （5,575.6坪）SC全体

駐 車 台 数  292台  SC全体

５．営業時間 24時間営業、年中無休

６．店舗特徴 ①「３６５×３サラダライフ」

毎日が楽しくなるサラダライフを提案します。

②てっぱん屋

 焼きそば、お好み焼き、鉄板卵焼きなどを店内製造でご提供します。

③店内調理「魚菜屋」

 入荷した新鮮な魚介をフレッシュな状態で調理した「お魚のお惣菜」をご提供します。

④ミートデリ

新鮮なお肉を店内調理でご提供する、美味しさ自慢のお肉のお惣菜をお楽しみください。

⑤古正寺鮮魚丸

 寺泊、柏崎、佐渡、新潟を中心に、鮮度抜群の地魚を豊富に品揃えします。

⑥地元商品

 地元菓子店様の和洋菓子や地元のみそ漬、お米など、地元の味を多数品揃えします。

⑦銘店コーナー

岩塚製菓様グループの LACOTE（ラコテ）が販売するおいしい米菓等を品揃えします。

⑧ピザ＆カフェ カフェコーナー40席（Wi-FiSPOT）

専用窯で焼き上げた本格ナポリピザや柔らかく香ばしい食パン「マスターブレッド」、

自家製スイーツ濃厚とろけるプリン「とろぷり」を販売するほか、店内でお買い上げに

なられた商品の飲食やお友達との語らいの場としてご利用いただけます。

⑨コラボラトリー

 長岡造形大学生が長岡をテーマに作成した優秀作品をカフェコーナーに展示します。

７．店  長 剱持 卓也（けんもつ たくや）

１／２

８．ショッピングセンター全体について

 店 名 業種等 開店予定日 延床面積

① 原信 ＳＭ 10月 22 日 3,156.3 ㎡

② THE WASH コインランドリー 10月 22 日 92.1 ㎡

③ ニューワタナベ クリーニング取次店 10月 22 日 40.9 ㎡

④ フレンド 飲食店 10月 22 日 39.9 ㎡

⑤ 第四北越銀行 銀行 営業中 985.8㎡

⑥ ドラッグトップス ドラッグストア 営業中 881.1㎡
⑦ COCO'S ﾌｧﾐﾘｰﾚｽﾄﾗﾝ 営業中 330.6㎡

ショッピングセンター全体 建物面積合計 5,526.7 ㎡

敷地面積 18,432.00㎡

駐車台数 292台

＜本件お問い合わせ先＞

アクシアル リテイリング株式会社 専務取締役（広報担当） 山岸豊後
TEL: 0258-66-6712 FAX:0258-66-7535
E-mail：byamagishi@axial-r.com

２／２

①

②

③

④

⑤

⑥
⑦

mailto:byamagishi@axial-r.com